｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：景文科技大學原住民族學生資源
中心

發文字號：校圖字第1130044235 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：活動海報(1130044235-0-0.pdf)

臺灣原住民族圖書資訊中心辦理「2024 iliskinan na maduh
記憶中的小米」集點抽獎活動，獎項豐富，請惠予公告並

轉知所屬單位踴躍參與，請查照。

小米在臺灣原住民族群文化生活與歲時祭儀中扮演重要角

色，為使大眾了解小米歷史與面貌，認識臺灣原住民族圖

書資訊中心館藏利用，特規劃辦理旨揭活動，內容如下：

活動期間：113年6月1日（星期六）至11月30日（星期
六）之開館時間。

地點：臺灣原住民族圖書資訊中心（本校總圖B1中庭
旁）。

開 館 時 間 及 抽 獎 規 則 請 參 見 活 動 網 址 ：

https://tiprc.cip.gov.tw/blogDetail/62/1910，洽詢電話：02-
33663776，E-mail：ntutiprc@ntu.edu.tw。
檢附活動海報，備請卓參。

正本：
中央研究院民族學研究所、中原大學原住民族學生資源中心、中國文化大學原
住民學生資源委員會、世新大學原住民族文化傳播暨發展中心、世新大學原住
民族學生資源中心、佛光大學原住民族學生資源中心、明志科技大學原住民族
學生資源中心、東吳大學原住民族學生資源中心、長庚大學通識教育中心、長
庚大學原住民族學生資源中心、南亞科技學校財團法人南亞技術學院原住民族

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：劉瀞蓮
電話：(02) 3366-3753
電子信箱：jinglianliou@ntu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年5月16日

主旨：

一、

(一)

(二)

二、

三、

第1頁，共2頁

學務處 113/05/17

1130004472

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學生資源中心、國立政治大學原住民族研究中心、國立政治大學原住民族學生
資源中心、國立臺北教育大學原住民族學生資源中心、國立臺北大學原住民族
學生資源中心、國立臺北藝術大學原住民族學生資源中心、國立臺灣科技大學
原住民學生資源中心、國立臺北科技大學原住民族學生資源中心、國立臺灣師
範大學原住民族研究發展中心、國立臺灣師範大學原住民族學生資源中心、淡
江大學學校財團法人淡江大學原住民族學生資源中心、景文科技大學原住民族

學生資源中心、新生醫護管理專科學校原住民族學生資源中心、聖母醫護管理
專科學校教學資源組、臺北市立大學原住民族學生資源中心、臺北醫學大學原
住民族學生資源中心、輔仁大學學校財團法人輔仁大學原住民族學生資源中
心、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學原住民族學生資源中心、台北海洋學
校財團法人台北海洋科技大學原住民族學生資源中心、崇右學校財團法人崇右
影藝科技大學原住民族學生資源中心、健行學校財團法人健行科技大學原住民
族學生資源中心、聖約翰科技大學原住民族學生資源中心、中國科技大學原住
民族學生資源中心、龍華科技大學原住民族學生資源中心、醒吾學校財團法人
醒吾科技大學原住民族學生資源中心、德明財經科技大學原住民族學生資源中
心、城市學校財團法人臺北城市科技大學原住民族學生資源中心、東南科技大
學原住民族學生資源中心.、華夏學校財團法人華夏科技大學原住民族學生資源
中心、光宇學校財團法人元培醫事科技大學原住民族學生資源中心、大華學校
財團法人敏實科技大學原住民族學生資源中心、明新學校財團法人明新科技大
學原住民族學生資源中心、實踐大學原住民族學生資源中心、開南大學原住民
族學生資源中心、真理大學原住民族學生資源中心、康寧學校財團法人康寧大
學、銘傳大學原住民族學生資源中心、華梵大學原住民族學生資源中心、中華
大學學校財團法人中華大學原住民族學生資源中心、玄奘大學原住民族學生資
源中心、致理學校財團法人致理科技大學原住民族學生資源中心、黎明技術學
院原住民族學生資源中心、經國管理暨健康學院原住民族學生資源中心、國立
清華大學原住民族學生資源中心、國立臺灣海洋大學原住民族學生資源中心、
國立臺北商業大學原住民族學生資源中心、國立臺灣戲曲學院原住民族學生資
源中心、國立臺灣藝術大學原住民族學生資源中心、國立中央大學原住民族學
生資源中心、國立陽明交通大學原住民族學生資源中心、桃園市復興區公所、
桃園市政府文化局、桃園市政府原住民族行政局、臺北市政府原住民族事務委
員會凱達格蘭文化館、國立臺灣博物館、臺北市立圖書館、國史館、臺北市南
港社區大學、臺北市大安社區大學、臺北市內湖社區大學、臺北市文山社區大
學、臺北市信義社區大學、臺北市北投社區大學、臺北市松山社區大學、臺北
市大同社區大學、臺北市士林社區大學、臺北市中正社區大學、臺北市萬華社
區大學、新北市萬金石海洋社區大學、臺北市原住民族部落大學、桃園市立圖
書館、新北市政府原住民族行政局、國立體育大學原住民族學生資源中心、財
團法人原住民族文化事業基金會、萬能學校財團法人萬能科技大學原住民族學
生資源中心

副本：

校長 陳文章電  子  公  文
交  換  章
2024/05/17
08:40:02

第2頁，共2頁

學務處 113/05/17

1130004472